2023 年 5 月 19 日

株主各位

東京都板橋区板橋三丁目 9 番 7 号

株式会社タカキュー

代表取締役社長 大森 尚昭

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 この度、ご送付申し上げました「第 74 回定時株主総会招集ご通知」中の株主総会参考書類の記載事項に

一部訂正がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所    株主総会参考書類 第 1 号議案 取締役 6 名選任の件（21 ページ）

          （訂正箇所に下線を付しております。）

２．訂正内容    候補者番号 1 番 大森 尚昭 の略歴を以下のとおり訂正いたします。

なお、所有する当社の株式数に訂正はございません。

以上

1980年 12月 当社入社 1980年 12月 当社入社

2000年 ２月 当社営商本部ビジネス事業部長 2000年 ２月 当社営商本部ビジネス事業部長
2000年 ５月 当社取締役営商本部ビジネス事業部長 2000年 ５月 当社取締役営商本部ビジネス事業部長
2004年 ２月 当社取締役営商本部長兼営商企画部長兼店舗開発 2004年 ２月 当社取締役営商本部長兼営商企画部長兼店舗開発

部長 部長
2006年 ２月 当社取締役営商本部長 2006年 ２月 当社取締役営商本部長
2006年 ５月 当社常務取締役営商本部長 2006年 ５月 当社常務取締役営商本部長

2009年 ２月 当社取締役営商本部第一統括部長 2009年 ２月 当社取締役営商本部第一統括部長
2013年 ４月 当社取締役第一事業部長兼第一商品部長 2013年 ４月 当社取締役第一事業部長兼第一商品部長
2014年 ２月 当社取締役第一事業部長 2014年 ２月 当社取締役第一事業部長

2014年 ５月 当社常務取締役第一事業部長 2014年 ５月 当社常務取締役第一事業部長
2015年 ２月 当社常務取締役営業本部長 2015年 ２月 当社常務取締役営業本部長
2016年 ５月 当社代表取締役社長 2016年 ５月 当社代表取締役社長

2019年 ２月 当社代表取締役社長兼商品本部長 2019年 ２月 当社代表取締役社長兼商品本部長
2020年 ５月 当社代表取締役社長 2020年 ５月 当社代表取締役社長
2021年 ２月 当社代表取締役社長兼商品本部長 2021年 ２月 当社代表取締役社長兼商品本部長

2021年 ６月 当社代表取締役社長（現任） 2021年 ６月 当社代表取締役社長
2022年 ５月 当社代表取締役社長兼営業本部長（現任）

氏　名
略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

訂正前

大　森　尚　昭
おお　もり　たか　あき

（1961年9月27日生）

訂正後

再任